別記様式第１号（第２条，第３条関係）

（元号）  年  月  日

 旭川工業高等専門学校長  殿

申請者

所在地

名 称

代表者

共 同 研 究 申 請 書

独立行政法人国立高等専門学校機構共同研究実施規則及び旭川工業高等専門学校共同研究取扱

規程に基づき，下記のとおり共同研究を申請します。

記

１ 共同研究の概要

研 究 題 目

研究の目的

及 び 内 容

研 究 期 間       （元号）  年  月  日から（元号）  年  月  日まで

貴校における

研究担当者

 氏  名 所属・職 現在の専門 役割分担

研究代表者

研究分担者

派遣を予定し

ている研究員

氏  名 所属・職 現在の専門 役割分担

研究実施場所

その他参考と

な る 事 項

申請者の

主な事業内容

事務連絡先

 所属・職 担当者氏名       電  話  等

TEL

FAX

E-mail

２ 共同研究に要する経費

(1)  負担する共同研究費用の額

直接経費 間接経費 研究指導料 合   計

千円

千円

千円

千円

(2)  上記直接経費の積算内訳

区  分 員 数 単 価 金  額 備  考

謝   金

旅   費

その他

 備 品 費

 消 耗 品 費

 光 熱 水 料

そ  の  他

 円

千円

合   計

  (3) 提供する設備

名        称 型 式 ・ 仕 様           数    量

(4) ２か年度以上継続する共同研究の場合，負担する共同研究費用の全体計画

（元号） 年度 （元号） 年度 （元号） 年度 合   計

千円

千円

千円

千円

※ 添付書類  派遣を予定している研究員の学歴，職歴，研究歴等を記載した履歴書